
 Souhlas zákonného zástupce 

 

Souhlas zákonného zástupce s provozováním sportovní činnosti nezletilé osoby – účast 

v dostizích poníků zařazených do dostihové pony ligy 

 

Účastník:  Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………… 

  Datum narození: ………………………………………………………………………….. 

  Bydliště: ………………………………………………………………………………………. 

 

Zákonný zástupce účastníka uděluje tímto souhlas s účastí svého nezletilého dítěte 

v dostizích poníků, konaných v roce 2022 na dostihových závodištích v České republice, které 

organizuje Pony liga, z.s., IČ 03497445. 

Zákonný zástupce účastníka prohlašuje, že se seznámil s podmínkami akce zveřejněnými na 

internetových stránkách www.dostihy.cz/pony-dostihy a s pokyny pořadatele příslušného 

dostihového dne. 

Zákonný zástupce účastníka dále prohlašuje, že si je vědom rizik spočívajících v nebezpečí 

vzniku škody nebo újmy na zdraví vzniklé při účasti na výše uvedených akcích, jakož i toho, že 

účast nezletilého je na jeho vlastní riziko, a že pořadatel akce nebo osoby, které na průběhu 

akce s pořadatelem spolupracují, neodpovídají za škodu nebo újmu na zdraví nebo majetku 

účastníka nebo jiných osob způsobenou porušením povinností účastníka plynoucích 

z podmínek akce a pokynů pořadatele. 

Na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto prohlášení zákonný zástupce připojuje svůj 

vlastnoruční ověřený podpis. 

V…………………………………. dne ……………………………. 

 

……………………………………………………………………………   …….……………………………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce účastníka   Ověřený Podpis 

 

Kontaktní telefon, email: 

…………………………………………………………………………….. 


